ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.06.2022  № 557-рп

 г. Тверь

О внесении изменений в распоряжение

Правительства Тверской области

от 24.06.2014 № 309-рп

1. Внести в состав комиссии по реализации мероприятий,

направленных на формирование здорового образа жизни, включая снижение

потребления алкоголя и табака, охрану здоровья граждан от воздействия

окружающего табачного дыма и последствий потребления табака, в Тверской

области, утвержденный распоряжением Правительства Тверской области

от 24.06.2014 № 309-рп «О составе комиссии по реализации мероприятий,

направленных на формирование здорового образа жизни, включая снижение

потребления алкоголя и табака, охрану здоровья граждан от воздействия

окружающего табачного дыма и последствий потребления табака, в Тверской

области», изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Тверской области                                                                             И.М. Руденя